



ISRAELS GUD, VÅR GUD, GUDEN TIL DEN MEKTIGE PROFET, HAR REIST EN PERSON OPP FRA DE DØDE



GUDS MANN som ble forklaret i Helsinki i Finland, returnerte til Kenya hvor Han svarte på bønnebegjæret for en kvinne som hadde vært død i to timer: «*Det går bra!*» og kroppen til den avdøde kvinnen begynte å hoste, snyte og reiste opp! Dette har blitt det mest sjokkerende tegnet & underet i denne tiden! Når vi går tilbake til bibelen, så finnes det mange lærdommer der som vi kan lære også om oppstandelse av Rosa. Fra bibelen kan vi lese hvordan vår HERRE JESUS KRISTUS, VÅR FRELSE GIKK og reiste opp en død kropp. Men hvorfor skjer alt dette?

"Da JESUS kom gående, så han en mann som var født blind. 2 Disiplene spurte da: «RABBI, hvem er det som har syndet, han selv eller hans foreldre, siden han ble født blind?» 3 JESUS svarte: «Verken han eller hans foreldre har syndet. Men nå kan GUDS gjerninger bli åpenbart på ham.» (Joh. 9:1-3)

"En mann som het Lasarus, var blitt syk. Han var fra Betania, landsbyen der Maria og

hennes søster Marta bodde. 2 Det var Maria som salvet HERREN med fin salve og tørket føttene hans med håret sitt. Lasarus, som lå syk, var hennes bror. 3 Søstrene sendte bud til JESUS og sa: «HERRE, han som du er så glad i, er syk.» 4 Da JESUS fikk høre det, sa han: «Denne sykdommen fører ikke til døden, men er til GUDS ære. For ved den skal GUDS Sønn bli herliggjort.» Joh. 11:1-4

Alt dette skjedde i Bibelen for HERRENS Ære og Herliggjørelse til GUDS ÆRE! Dette var ment for å herliggjøre MESSIAS. Den styrket og overbeviste om det til mennesker at JESUS er GUDS Sønn. Også Lasarus sin død og oppstandelse bekreftet og vitnet om KRISTI Guddommelighet. JESUS KRISTUS vil ha kraft til å overvinne døden og slik kunne man identifisere KRISTUS. HAN ville avdekke forholdet mellom KRISTUS



og GUD. Dette er GUDS SØNN. HERREN ville avdekke GUDS Herlighet i MESSIAS. Vi vet at HAN var Bærer av GUDS Herlighet. Vi vet at bare GUDS Herlighet kan reise en opp fra de døde.

Kvinnen som døde for 10 dager siden lever den dag i dag! HERREN taler til oss gjennom dette, at når HAN har sendt HANS Mektigste Profet, HANS Budbærer, så se HAN bærer MIN Herlighet! Fordi bare FADERENS Herlighet kan reise opp en fra de døde og bringe liv tilbake til en død kropp. Gjennom dette miraklet så taler FADEREN til oss, KRISTI menighet åpenlyst at: *«Se, JEG har et helt spesielt forhold til HAM. Jeg har til og med Forklaret Ham akkurat slik som HAN gjorde i Helsinki, Finland samt i Biskopenes innvielsesseremoni.»*

HERREN kom til Nakuru, på Menengai stadion, i Luanda, i Angola, i Kapkatet, i Kericho, og skinte SIN Herlighet gjennom Ham, ved å dekke og fokuserte HANS Herlighet på Ham. HERREN Besøkte hos ham nylig i Namibia, og vi så hvordan HAN skinte SIN Herlighet gjennom solen og på HANS Tjener.

Og det siste som skjedde i Helsinki, Finland når HERREN kom og herliggjorde Ham. HERREN dekte og forklaret Ham. HERREN har dekt HANS Tjener, med GUD FADERENS Herlighet. HAN sier: *«Han er Herlighetens Bærer, Bærer av GUD FADERENS Herlighet.»* HERREN Sier, at: *«Dette er MIN Herlighetens Bærer!»* HERREN har et spesielt forhold til Ham. Se, JEG vandrer sammen med Ham. HAN viste HANS Tjener åpenlyst til verden.

HAN sier: Dette er Min Budbærer, som jeg har sendt, for å forberede veien for MIN SØNN, TIL MESSIAS. Bare i Bibelen kan vi finne en forklaring på dette. Dette er Elia, som har befalt Himmelen til å åpne seg og Himmelen har adlydt Ham åpenbart og Senregnet har falt ned. Vi har sett dette flere ganger: i Nakuru, i Kapkatet, i Nigeria, i El Ravine osv., også ved å reise Mama Rosa fra de døde, HERREN forteller til hele verden, at dette er Elia, som har autoritet til å kansellere døden, fordi HAN reiste opp Mama Rosa fra de døde.

HAN Sier: Gå til Ham. Han forbereder deg for MESSIAS SIN praktfulle komme før MESSIAS kommer. Han har makt over døden. MESSIAS har overvunnet og kommer til å vinne over døden. Dette er HANS Tjeners dager. MESSIAS står sannelig ved døren. Han kommer! HERREN har avdekket dette nære forholdet som HAN har med HANS Mektigste og Mest Fryktinngytende Profet. Når HERREN JESUS reiste Lasarus, opp fra de døde så ble dette de siste tegn og undre, før HAN avsluttet sin offentlige stilling, sin misjon, SITT mandat i verden.



Vi har sett at når HAN går så strømmer HERRENS Herlighet fra hendene og føttene. Han er Bærer av GUDS Herlighet, og det er GUD FADERENS Herlighet som reiser opp de døde. GUD FADERENS Herlighet reiser opp de døde. Vi har bare sett hvordan GUDS Herlighet omringer Ham på offentlige steder. Bare GUDS Herlighet kan gi liv til en død kropp. Dette er ment å avdekke hvem Han er. I Malaki lovt HERREN at Han skulle komme: *«Se, jeg sender profeten Elia til dere før HERRENS dag kommer, den store og skremmende.»* Malaki 4:5

«Dette var det første tegnet JESUS gjorde, det var i Kana i Galilea. Han åpenbarte sin herlighet, og disiplene hans trodde på ham.» Joh. 2:11

«Da JESUS fikk høre det, sa han: «Denne sykdommen fører ikke til døden, men er til GUDS ære. For ved den skal GUDS Sønn bli herliggjort.» Joh. 11:4

«JESUS tok til orde og sa til dem: «Sannelig, sannelig, jeg sier dere: Sønnen kan ikke gjøre noe av seg selv, men bare det han ser sin Far gjøre. Det Far gjør, det gjør også Sønnen.» Joh. 5:19

Du ser KRISTUS, GUDS SØNN forhold til GUD FADEREN Han viser at se HAN bærer MIN Herlighet. Det er Han som jeg transfigurer offentlig og jeg vandrer sammen med Ham. Jeg har dekt Ham med MIN Herlighet, HAN er MIN Budbærer, som kommer til å forberede veien for MESSIAS. HERREN JESUS KRISTUS gikk til Korset og brakte GUDS liv ved SIN Død. FADEREN bruker HANS MEKTIGE PROFET til å gjenopprette kraften i JESU Blod og Kors i menigheten. HAN reiser opp de døde for å etablere kraften i GOLGATA Kors & Blod tilbake i den moderne kirken, som ikke ser ut til å omfavne dette lenger.

«Da vinen tok slutt, sa Jesu mor til ham: «De har ikke mer vin.» 4 «Kvinne, hva vil du meg?» sa JESUS. «Min time er ennå ikke kommet.» 5 Men moren hans sa til tjenerne: «Det han sier til dere, skal dere gjøre.» Joh. 2:3-5 21 Marta sa til JESUS: *«HERRE, hadde du vært her, var ikke broren min død. 22 Men også nå vet jeg at alt det du ber Gud om, vil han gi deg.»* Joh. 11:21-22

Når Den Mektige Tjeneren til JAHVE Sa: *«Det går bra!»,* så viste det at GUD FADEREN ville gi HERRENS Mektigste Profet hva enn de ba Ham om, så de begynte å feire rundt den døde kroppen. Kan dere forestille dere mennesker feire rundt denne døde kroppen ...? Kan dere forestille dere i moderne Helsinki eller Jyväskylä å gjøre slikt? Kan dere forestille dere å begynne å begynne å fryde og glede dere av hele deres hjerte ved siden av en død person?

Dere ser deres trofaste primitive lydighet i denne avsidesliggende landsbyen Pokot i Kenya ... Og HERREN forvandlet denne beskjedne, ukjente landsbyen til å HANS Oppstandelses-Herlighetens Palass, HANS Herlighets Paviljong. Gjennom dette



vitnesbyrdet til Mama Rosa har utallige mennesker omvendt seg og tatt imot vitnesbyrdet til utallige mennesker og HERREN JESUS. Denne tidens Største Tegn & Under har eksplodert Vekkelsen i Kenya. Dette er vår tids Største Tegn & Under og eksplodert Vekkelsen i Kenya, som har nå nådd sitt maksimum.

GUDS MANN Sa, at Han vil reise opp et hjem på dette stedet til GUDS ære, og gi et nytt hus og nytt hjem til familien Mama Rosas familie.

Alle veier fører til landsbyen i Sør-Pokot. En bilkortesje på hele 8 kilometer var på vei til landsbyen i Sør-Pokot: Biskopene, Pastorene, KRISTI Menighet. Millioner av mennesker feiret rundt omkring i Kenya oppstandelsen av Mama Rosa til og med den sekulære media taler allerede om dette.

ÆRE OG PRIS TIL KONGEN!